
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace 
vztahujícím se k výše uvedené zakázce. 
 

 

OBEC DAMNICE 

SOUBOR VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ 

DOKUMENTACE Č. 2 
 

pro zadání podlimitní veřejné zakázky  
na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním 
řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v účinném znění (dále jen „zákon“) 
 

 

s názvem 
 
 

 Sociální bydlení v obci Damnice 

  



Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 
V rozpočtu vzduchotechniky je uvedena montáž digestoře (4ks), ve výkrese nejsou 
zakresleny. 
Ve výkaze výměr je 10 ks regulačních klapek, které ve výkrese také nejsou. Ve výkrese je 
zmínka o talířových ventilech, které nejsou ve výkaze. 
Prosím vás o objasnění nebo výkaz výměr, který souhlasí s projektovou dokumentací. 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 

Zadavatel uvádí, že je v tomto případě rozhodný výkaz výměr. Jakékoliv odchylky a 
nepřesnosti se vyřeší v rámci dílenské prováděcí dokumentace a jako více a méně práce.  
Zadavatel žádá, aby dodavatelé nacenili výkaz výměr - slepý rozpočet v aktuálním stavu. 
 

 
V Brně, dne 15. 10. 2019 

 

 

 

Regionální poradenská agentura, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 


		2019-10-15T16:21:35+0200
	Jan Ševčík




